[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 30 сентября 2020 г.                                                                                                                          № 521
О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке предоставления платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки», утвержденного решением Совета депутатов ГП п. Красное-на-Волге от 27.06.2018 года № 243
Рассмотрев представленные администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге предложения по внесению изменений и дополнений в Положение о порядке предоставления платных услуг,  оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки», в соответствии с ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 12 ст. 8, ст. 26 Устава городского поселения поселок Красное-на-Волге, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки», утвержденного решением Совета депутатов ГП п. Красное-на-Волге от 27.06.2018 года № 243 следующие изменения и дополнения:
1.1. В разделе 4 «Льготы при оказании платных услуг» в п.4.1 «Категории граждан, имеющие право на льготу по оплате за предоставление платных услуг в Учреждении» добавить категорию граждан:

- второй ребёнок из одной семьи, дети которой занимаются в одном кружке, студии (25% на второго ребёнка) при предоставлении документов (заявление, справка о составе семьи, свидетельства о рождении детей)

2. В связи с уменьшением количества наполняемости танцевального зала из-за пандемии в разделе 4 «Льготы при оказании платных услуг» в п.4.1 «Категории граждан, имеющие право на льготу по оплате за предоставление платных услуг в Учреждении»:

2.1. в Приложении № 2 в п.4 «Платные кружки, студии» № 3 «Внебюджетное объединение «Группа «Здоровье» изложить в редакции:
	3
	Внебюджетное объединение «Группа «Здоровье»
	1 час
	850 руб. в месяц, разовое посещение 106 руб.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского поселения

В.Н. Недорезов

Председатель Совета депутатов

Л.Н. Городкова